
Telkolink | Kurumsal Bilgi Teknolojileri  www.telkolink.com 

 

0212 320 4030 & bilgi@telkolink.com 

www.switchmerkezi.com www.gbicmodul.com www.clrnetworks.com www.netkablo.com  

 

 CLR Networks 10Gbps Bidi SFP+ Modül LC Simplex - Single Core / Tek Kıl   
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CLR Networks 10Gbps Bi-di SFP+ Modüller 1Core fiber optik kablo üzerinden haberleşme sağladığından 

optik ağlarda fiber kablodan tasarruf sağlar.  

CLR-TGS-BxxA ve CLR-TGS-BxxB  Modelleri karşılıklı olarak set şeklinde kullanılmalıdır. 

 
Teknik Özellikler 

• Form Faktör SFP+ 

• Veri Đletişim Hızı 10Gbps 

• Fiber Optik Kablo Tipi Singlemode SM  

• Optik Çıkış Konnektörü LC Simplex - 1Core 

• Haberleşme Mesafesi 20/40/60/80km 

• DDM Monitör Desteği 

• Besleme Voltajı +3.3V 

• Güç Tüketimi <1.5W 

• SFF-8472 SFP+ MSA Compliant 

• Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70 °C 

• Metal Kasa - Düşük EMI 

• ROHS 
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CLR-TGS-B20A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 20km  

CLR-TGS-B20B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 20km  

CLR-TGS-B40A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 40km  

CLR-TGS-B40B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 40km  

CLR-TGS-B60A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 60km  

CLR-TGS-B60B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 60km  

CLR-TGS-B80A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1490nm 80km  

CLR-TGS-B80B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1550nm 80km  
 

 

  


